DECRETO Nº 25.554, DE 19/02/2013.

RETIFICA DECRETO Nº 25.106, DE 29/11/2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º   Fica retificado no Decreto nº 25.106 de 29/11/2012, que nomeou
profissionais aprovados no Concurso Público nº 002/2011, para exercerem o cargo
efetivo  de  BIÓLOGO  - NÍVEL  VII – PADRÃO “A”, constante do Quadro
Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Aracruz,  a partir de 29/11/2012,
conforme Processo nº 840/2013, o seguinte:

Onde se Lê:

CLASSIFICAÇÃO NOME

7° VANESSA CUSINI SPINASSÉ
8° FABRICIO ROSA

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO NOME

7° VANESSA CUSINI SPINASSÉ

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 29/11/2012.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Fevereiro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal